
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

O D L U K U  

o donaciji informatičke opreme 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se učenicima pulskih osnovnih škola za pobjedničke radove 

natjecanja „Pula-moj grad“ povodom Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 3 

komada tvrdih diskova, vanjski 1000.0 GB SEAGATE External Backup PlusUltra Slim 

STEH1000200, 2,5“, USB 3.0, sivi, BC 7636490071935, 3 komada slušalica TRUST Sila, 

bežične, crne, BC 8713439217094 i 3 komada zvučnika ANKER SoundCore, Bluetooth, 

mikrofon, crni, BC 848061038446, čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 2.869,95 kn.  

Tvrdim diskom nagrađuju se učenici koji su osvojili 1. mjesto, zvučnicima se 

nagrađuju učenici koji su osvojili 2. mjesto a slušalicama se nagrađuju učenici koji su osvojili 

3. mjesto na natjecanju. 

 

II 

 

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se učenici kako slijedi: 

U kategoriji Digitalni crtež: 

1. Dora Vuković, Osnovna škola Tone Peruška Pula 

2. Demetra Cerović, Osnovna škola-Scuola elementare Giuseppina Martinuzzi Pula-Pola 

3. Marko Liverić, Osnovna škola Veli Vrh Pula 

U kategoriji Kratki film: 

1. Luka Ražem, Osnovna škola Vidikovac 

2. Noa Pavlinović, Osnovna škola Vidikovac  

3. Diego Križanac, Osnovna škola Vidikovac 

U kategoriji Animacija i animirani film: 
1. Dora Mitić, Osnovna škola Stoja 

2. Ena Fajković, Osnovna škola Šijana Pula  

3. Karlo Kramar, Osnovna škola Šijana Pula 

 

III 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:602-01/18-01/9 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-3 

Pula, 24. svibnja 2018. 

 

 

    GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula nabavio je po 3 komada vanjskog tvrdog diska, slušalice i zvučnike kao 
prigodni poklon učenicima pulskih osnovnih škola koji su osvojili prva tri mjesta na 
natjecanju „Pula-Moj grad“ povodom obilježavanja Dana Grada. 

Ovom Odlukom nabavljena informatička oprema donira se najuspješnijim učenicima. 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0507.04 
422110 – Računala i računalna oprema, razdjela 4, Proračuna Grada Pule za 2018. godinu. 
 
 

 P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 




